
お客様各位 

令和２年１２月 

山梨県信用農業協同組合連合会 

 

窓口営業時間変更のお知らせ 

 

日頃 当会事業に特段のご配慮を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、山梨県信用農業協同組合連合会では、法改正による営業時間の規制緩和お

よび効率的な店舗運営実施のために、令和３年１月４日より窓口の営業時間を下記

のとおり更に短縮することといたしました。 

 ご利用のお客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りま

すようお願い申しあげます。 

 なお、山梨県信用農業協同組合連合会では、振込や口座振替をお客様自身がネッ

トで行えるインターネットバンキングをご提案させていただいておりますので、是非ご

検討ください。 

 

記 

 

１． 変更日 

令和３年１月４日（月） 

 

２． 窓口営業時間 

変 更 前 変 更 後 

 

午前の営業  ９：００～１１：３０ 

（窓口閉鎖  １１：３０～１２：３０） 

午後の営業 １２：３０～１５：００ 

 

 

午前の営業  ９：００～１１：００ 

（窓口閉鎖  １１：００～１３：００） 

午後の営業 １３：００～１５：００ 

 

３． 休業時間中の取扱 

会館内にありますローソン ATM は、休業時間（１１：００～13：00）もご利用いた

だけます。 

ただし、通帳記帳・振込・各種料金支払等の処理については、JAバンクATMを

ご利用いただきますようお願いいたします。                     

 

以上 


